
Protokoll
6. Frühjahrswettkampf 2025

am 23.03.2025

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden Löbtau 1893 e.V.

8 Bahnen á 50m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 23.03.2025, 15:01:48 Uhr

Schwimmbad-Adresse
SH Freiberger Platz

Freiberger Platz
01067 Dresden
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSV Senftenberg e.V. 5139   7/ 10  66/  0
Gesamt für den Verband    7/  10   66/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753  19/  9  83/  0
Post SV Dresden 3348   9/ 11  63/  0
SC Poseidon Radebeul 3355  11/  9  82/  0
Schwimmteam Neustadt e.V. 6803  11/ 11  66/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361  16/ 15  88/  0
SG Klotzsche 3362  11/  5  55/  0
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369  12/  9  68/  0
SV Dresden-Nord 3386   4/  4  26/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   9/  4  48/  0
SV Miltitz 6361  17/  7  72/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   4/ 13  70/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   9/ 10  65/  0
Gesamt für den Verband  132/ 107  786/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  139/ 117  852/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 23.03.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  SH Freiberger Platz, Freiberger Platz, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Normale Leinen, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Böhm, Elke 
Schiedsrichter männlich Keidel, Thomas 
Starter weiblich Wachsmuth, Roy 
Starter männlich Schultz, Reinhard 
Schwimmrichter 1 Hauschild, Silke 
Schwimmrichter 2 Zimmermann, Rico 
Sprecher 1 Büttner, Thomas 
Auswerter 1 Nietsch, Falk 
Protokollführer Dörmer, Franziska 
Computer 1 Dörmer, Franziska 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Fröhnel, Leihlani 
Zielrichter 2 Hirsch, Frank 
Zielrichter 3 Schlott, André 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Böhmert, Jan 
Zeitnehmer Bahn 1 Beßert, Silke 
Zeitnehmer Bahn 2 Lehnhardt, Martina 
Zeitnehmer Bahn 3 Fröhnel, Anke 
Zeitnehmer Bahn 4 Zimmermann, Linda 
Zeitnehmer Bahn 5 Jungnickel, Lars 
Zeitnehmer Bahn 6 Schulze, Caroline 
Zeitnehmer Bahn 7 Scholz, Heike 
Zeitnehmer Bahn 8 Reiß, Katrin 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Böhmert, Steffi 
Wenderichter Bahn 1 Böhmert, Steffi 
Wenderichter Bahn 2 Michel, Uwe 
Wenderichter Bahn 3 Zschiesche, Stephanie 
Wenderichter Bahn 4 Reiß, Christine 
Wenderichter Bahn 5 Markert, Titus 
Wenderichter Bahn 6 Schmidt, Stephanie 
Wenderichter Bahn 7 Gärtner, Fabian 
Wenderichter Bahn 8 Schröter, Carsten 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hauptmann, Josephine 2007 Post SV Dresden 03:17,29

  100m: 01:35,80

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emmerich, Helene 2010 SV Miltitz 03:06,24

  100m: 01:30,18
2. Schür, Hannah 2011 SV Fortschritt Pirna 03:24,92

  100m: 01:37,72
3. Baumann, Laura 2010 SV Fortschritt Pirna 03:27,55

  100m: 01:41,72
4. Schumann, Elena 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:28,66

  100m: 01:41,20
5. Junker, Fine 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:33,72

  100m: 01:41,70
6. Taube, Mira 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:42,77

  100m: 01:45,43

abgemeldet
Rohnstock, Lilly 2010 SV Fortschritt Pirna
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Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liepke, Thea 2013 SV Weixdorf e.V. 03:10,51

  100m: 01:34,09
2. Vereshchaka, Taisiia 2012 SV Fortschritt Pirna 03:30,53

  100m: 01:43,26
3. Westmann, Kadlin 2012 SV Miltitz 03:33,12

  100m: 01:43,35
4. Dong, Xichen 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:40,44

  100m: 01:44,24

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Küng, Ronja 2015 USV TU Dresden e.V. 03:56,10

  100m: 01:55,19

Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Thomas 2006 SV Miltitz 02:47,19

  100m: 01:21,23
2. Günther, Elias Joel 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:01,36

  100m: 01:26,17

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malyk, Arsenii 2009 SV Fortschritt Pirna 03:47,56

  100m: 01:47,63

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schurz, Ben 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:52,82

  100m: 01:24,61
2. Christoph, Lukas 2011 SV Fortschritt Pirna 03:18,68

  100m: 01:34,53
3. Hauschild, Konrad 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 03:43,36

  100m: 01:49,67

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schorm, Levi 2013 SC Poseidon Radebeul 03:09,78

  100m: 01:34,61
2. Hennig, Lennard 2013 SC Poseidon Radebeul 03:17,65

  100m: 01:40,18
3. Zeh, Vincent 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:36,30

  100m: 01:45,72
4. Kocemba, Noah 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 04:01,57

  100m: 01:56,32
5. Mehnert, Niklas 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 04:02,60

  100m: 01:54,50
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Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leilich, Carl Benjamin 2014 USV TU Dresden e.V. 03:26,97

  100m: 01:42,58
2. Ranft, Jonas 2014 USV TU Dresden e.V. 03:39,59

  100m: 01:46,17

abgemeldet
Johne, Lukas 2015 SG Klotzsche

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Olivia 2008 SV Miltitz 00:42,95
2. Krämer, Elisabeth 2008 SV Miltitz 00:49,57
3. Baumgartl, Johanna 2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:52,69

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dürr, Emi-Lena 2011 SC Poseidon Radebeul 00:44,66
2. Gruhl, Elsa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,51
3. Kauerhof, Elsa 2011 SV Miltitz 00:45,66
4. Noeske, Cara 2011 SV Dresden-Nord 00:46,73
5. Hauptmann, Anneli 2011 Post SV Dresden 00:47,24
6. Mühle, Wanda 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,42
7. Seitz, Katharina 2011 SG Klotzsche 00:48,59
8. Zelle, Annika 2010 SC Poseidon Radebeul 00:49,14
9. Enskat, Laurentina 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:49,34
10. Eckert, Hanna 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:50,06
11. Kirschner, Leoni 2011 SG Klotzsche 00:50,52
12. Janutta, Marlene 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:50,76
13. Michalz, Marlene 2010 Post SV Dresden 00:52,38
14. Hauswald, Lilly 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:52,86
15. Böhme, Lilly 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,83
16. Hempel, Emma 2010 SV Fortschritt Pirna 00:56,78

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Fiona 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:42,48
2. Thiere, Lara 2012 SV Miltitz 00:43,18
3. Hofmann, Aurelie 2012 SV Miltitz 00:47,12
4. Fennert, Vreni 2012 SV Fortschritt Pirna 00:49,09
5. Klöditz, Luise 2012 SC Poseidon Radebeul 00:49,15
6. Düntzsch, Hilda 2012 SG Klotzsche 00:49,70
7. Günther, Elisabeth Flora 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:50,94
8. Telschow, Emilia 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:52,74
9. Engel, Nele Sunshine 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:53,35
10. Schneider, Luise 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,49
11. Burggraf, Orla 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,57
12. During, Louisa Aurelia 2013 SV Dresden-Nord 00:56,43
13. Koch, Helena 2013 SG Klotzsche 00:56,65
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Schneider, Lucia 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,02
15. Rezig, Sara 2012 Dresdner Delphine e.V. 01:00,54
16. Pflaume, Luise 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:03,42

nicht am Start
Rohnstock, Lisa 2012 SV Fortschritt Pirna

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Deutschmann, Johanna 2014 SV Weixdorf e.V. 00:50,33
2. Kunke, Sophia 2014 SG Klotzsche 00:50,75
3. Six, Juli 2014 USV TU Dresden e.V. 00:52,40
4. Starke, Lia 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:53,26
5. Tuppak, Laura 2014 SC Poseidon Radebeul 00:53,71
6. Goede, Carla 2015 SG Klotzsche 00:54,74
7. Ssebagala Schaar, Kiara 2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:55,20
8. Fuchs, Mila Josephin 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,30
9. Kirschner, Liah 2015 SG Klotzsche 00:57,79
10. Mühlenberg, Nele 2015 USV TU Dresden e.V. 00:57,87
11. Lißner, Annika 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:58,77
12. Simlinger, Hedda 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:59,81
13. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:59,93
14. Hilbrich, Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,25
15. Koloda, Polina 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:00,26
16. Hoffmann, Maeva Marie 2015 SV Miltitz 01:00,95
17. Günther, Amilia Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:01,25
18. Koloda, Alisa 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:03,19
19. Dahlke, Emma 2014 Post SV Dresden 01:03,78
20. Graichen, Laura 2014 Post SV Dresden 01:03,89
21. Krämer, Elisabeth 2015 SC Poseidon Radebeul 01:04,49
22. Tóth, Julia 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,57
23. Johne, Frieda 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:09,34
24. Ficinus, Emmely 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:09,44
25. Pflaume, Charlotte 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:13,16
26. Volenec, Xara 2015 USV TU Dresden e.V. 01:14,65

nicht am Start
Böttger, Ella 2015 Dresdner Delphine e.V.
Kerber, Mira 2015 SSV Senftenberg e.V.

disqualifiziert
Fiedler, Hermine 2015 SV Dresden-Nord

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37
Weinert, Lani 2014 SSV Senftenberg e.V.

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

abgemeldet
Boenke, Erika 2015 Post SV Dresden
Haenel, Anna Katrin 2014 SV Miltitz
Közle, Maya 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.
Stach, Nele 2015 SV Miltitz



SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 6. Frühjahrswettkampf 2025 Seite: 7

www.sgedm.de

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schinke, Mathilda 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:54,46
2. Graetz, Jeanne Annabelle 2016 SC Poseidon Radebeul 00:56,12
3. Zschiesche, Martha 2016 SSV Senftenberg e.V. 00:59,99
4. Holzberger, Alva Elise 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:00,07
5. Kogan, Anna-Victoria 2016 SC Poseidon Radebeul 01:02,35
6. Medack, Amy 2016 SC Poseidon Radebeul 01:03,70
7. Winkler, Marie 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:04,62
8. Mühle, Nina 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:05,92
9. Lautenschläger, Kensi 2016 SV Miltitz 01:05,98
10. Große, Ida 2016 SC Poseidon Radebeul 01:06,52
11. Schimpfky, Nora 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:07,98
12. Butter, Greta Marta 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:11,06
13. Reder, Isabella 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:19,02
14. Krenkel, Luna Marie 2016 Post SV Dresden 01:21,45
15. Lehmann, Alexandra 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:25,94

nicht am Start
Fischer, Neele 2016 SSV Senftenberg e.V.
Schmidt, Lena 2016 SC Poseidon Radebeul

abgemeldet
Hildebrandt, Ilsa-Kalea 2016 Post SV Dresden
Jonscher, Annabell Hannelore 2016 SV Weixdorf e.V.
Meyer, Eleonora 2016 USV TU Dresden e.V.
Thiere, Emma 2016 SV Miltitz

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oehmichen, Rebekka 2017 SC Poseidon Radebeul 00:55,35
2. Lißner, Mariella 2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:59,94
3. Kamenz, Letizia 2017 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:16,06

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Düntzsch, Gustav 2008 SG Klotzsche 00:38,68
2. Kästner, Luc Iven 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:41,54
3. Kostirka, Benito 2009 Post SV Dresden 00:41,91
4. Jungnickel, Mattis 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:42,95

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helfen, Moritz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:41,77
2. Nitzsche, Max Rudolf 2010 Post SV Dresden 00:42,17
3. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 00:42,28
4. Schmidt, Christopher 2010 SV Fortschritt Pirna 00:43,04
5. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:44,84
6. Sochor, Thiebald Arthur 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:45,05
7. Ziesche, Emanuel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,23
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Zarbock, Walter Bjarne 2011 Post SV Dresden 00:47,10
9. Triebe, Mads Fenno 2011 SV Dresden-Nord 00:48,82
10. Lehmann, Patrick Lars 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,96
11. Szelwicki, Daniel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,04

abgemeldet
Hätscher, Malik 2010 SC Poseidon Radebeul
Lillo Zeman, Daniel 2010 Post SV Dresden

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heinicke, Phil Lennox 2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:44,10
2. Worch, David 2012 SV Weixdorf e.V. 00:45,57
3. Füg, Magnus 2013 SV Weixdorf e.V. 00:46,36
4. Munzig, Ruben 2013 Post SV Dresden 00:47,99
5. Hauschild, Fabian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,18
6. Spieler, Hannes 2012 SV Miltitz 00:49,35
7. Zimmermann, Lauritz 2013 SC Poseidon Radebeul 00:52,30
8. Nguyen, Mio 2013 SV Miltitz 00:52,63
9. Schimek, Julian 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:52,73
10. Örmeci, Ulas Kutay 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:54,23
11. Lommatzsch, Samuel 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,00
12. Bowden, Alfred 2013 Post SV Dresden 00:56,05
13. Helfen, Emil 2013 SC Poseidon Radebeul 00:56,46
14. Schurzky, Laske 2013 Post SV Dresden 01:00,36
15. Stiebitz, Nikolaus 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:00,86

disqualifiziert
Randig, Moritz 2012 SV Dresden-Nord

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
Pfandke, Maximilian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.

Beim Zielanschlag hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

abgemeldet
Kelly, Eddie 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.
Wilhelm, Stiev 2012 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Olbrich, Max 2014 SV Dresden-Nord 00:46,99
2. Krosta, Charly 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:52,26
3. Eckert, Arne 2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:53,49
4. Krosta, Edwin 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:53,91
5. Jentzsch, Maximilian 2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,71
6. Kirsche, Linus 2014 SG Klotzsche 00:55,58
7. Gründel, Helge 2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,71
8. Mittau, Richard 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,94
9. Moretti, Pepe 2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,47
10. Christophori, Lukas 2014 SV Miltitz 00:56,84
11. Schuster, Konrad 2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:56,93
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Dürr, Malte 2014 SC Poseidon Radebeul 00:57,64
13. Köster, Linus 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:58,22
14. Zschiesche, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:58,35
15. Hickmann, Finjas 2015 SV Weixdorf e.V. 00:58,37
16. Jauck, Lukas 2014 SV Miltitz 01:00,58
17. Pfandke, Raffael 2015 SV Weixdorf e.V. 01:01,61
18. Berger, Tim 2015 SV Miltitz 01:01,98
19. Drogan, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:03,15
20. Baldji, Denis 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:03,46
21. Langer, Jakob 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:07,45
22. Eichler, Rodney Walter 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:12,30
23. Mühlberg, Tell 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:13,93

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Telschow, Malte 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:55,13
2. Lutcan, Dragos 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:56,25
3. Pobirtschenko, Eugen 2016 Post SV Dresden 01:00,65
4. Gebler, Gino 2016 SC Poseidon Radebeul 01:05,32
5. Hack, Matts 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:05,37
6. Schönefeld, Ole 2016 SV Weixdorf e.V. 01:06,10
7. Klotz, Kurt 2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:07,47
8. Wölfer, Ludwig 2016 SV Weixdorf e.V. 01:08,44
9. Seemann, Magnus 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:09,24
10. Nitzsche, Pepe Walter 2016 Post SV Dresden 01:13,23
11. Horn, Liam Alessandro 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:21,25
12. Pruntsch, Timo 2016 SSV Senftenberg e.V. 01:23,41

disqualifiziert
Pipiale, Varro 2016 SV Weixdorf e.V.

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49
Gersonde, Max 2016 SV Weixdorf e.V.

Beim Zielanschlag hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Düngefeld, Konrad 2017 SC Poseidon Radebeul 01:03,64
2. Kunke, Moritz 2017 SG Klotzsche 01:05,44
3. Warstat, Justus 2017 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,49

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ritter, Luise 2006 SG Klotzsche 01:14,79
2. Hauptmann, Josephine 2007 Post SV Dresden 01:22,43

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kutzner, Lysan 2008 SV Fortschritt Pirna 01:14,97
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Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ehrlich, Charlotte 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:18,98
2. Zelle, Annika 2010 SC Poseidon Radebeul 01:20,16
3. Kauerhof, Elsa 2011 SV Miltitz 01:20,27
4. Dürr, Emi-Lena 2011 SC Poseidon Radebeul 01:22,06
5. Jurgeit, Johanna 2011 SV Fortschritt Pirna 01:22,82
6. Kirschner, Leoni 2011 SG Klotzsche 01:23,85
7. Baumann, Laura 2010 SV Fortschritt Pirna 01:27,41
8. Hauptmann, Anneli 2011 Post SV Dresden 01:28,80
9. Michalz, Marlene 2010 Post SV Dresden 01:30,21
10. Goldberg, Tosca Sophie 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:38,31
11. Hauswald, Lilly 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:43,72

abgemeldet
Rohnstock, Lilly 2010 SV Fortschritt Pirna

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liepke, Thea 2013 SV Weixdorf e.V. 01:21,70
2. Ziegler, Lysann 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:25,54
3. Westmann, Kadlin 2012 SV Miltitz 01:28,62
4. Fennert, Vreni 2012 SV Fortschritt Pirna 01:30,34
5. Vereshchaka, Taisiia 2012 SV Fortschritt Pirna 01:31,25
6. Lutcan, Stella 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:32,51
7. Hähle, Julia 2013 SG Klotzsche 01:32,72
8. Rohnstock, Lisa 2012 SV Fortschritt Pirna 01:34,82
9. Muschter, Charlotte 2012 SSV Senftenberg e.V. 01:36,54
10. Ehrlich, Nele 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:37,34
11. Schumann, Heidi 2013 Post SV Dresden 01:48,27
12. Günther, Elisabeth Flora 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:02,75

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noßmann, Katharina 2014 SV Weixdorf e.V. 01:27,91
2. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:29,67
3. Lindner, Magdalena 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:31,59
4. Six, Juli 2014 USV TU Dresden e.V. 01:31,77
5. Pouva, Lilli 2015 USV TU Dresden e.V. 01:33,91
6. Tuppak, Laura 2014 SC Poseidon Radebeul 01:36,10
7. Kunke, Sophia 2014 SG Klotzsche 01:37,64
8. Mönch, Emma 2014 SV Dresden-Nord 01:39,72
9. Mehlig, Nora 2014 SG Klotzsche 01:41,26
10. Deutschmann, Johanna 2014 SV Weixdorf e.V. 01:42,54
11. Buchheister, Tabea 2014 SV Miltitz 01:44,33
12. Starkloff, Lea 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:51,79
13. Weinert, Lani 2014 SSV Senftenberg e.V. 01:54,55
14. Simlinger, Hedda 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:57,71
15. Schneider, Finja 2015 SV Miltitz 02:01,18
16. Lißner, Annika 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:08,00
17. Volenec, Xara 2015 USV TU Dresden e.V. 02:27,84
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abgemeldet
Boenke, Erika 2015 Post SV Dresden
Eckstein, Livia 2014 SV Miltitz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Günther, Eleanor Maria 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:10,18

abgemeldet
Thiere, Emma 2016 SV Miltitz

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Thomas 2006 SV Miltitz 01:08,18

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Barthel, Fabian 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:07,68
2. Goldberg, Robin 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:24,25

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 01:07,22
2. Eckardt, Gustav 2011 SV Weixdorf e.V. 01:12,44
3. Wieloch, Finn 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:21,30
4. Nitzsche, Max Rudolf 2010 Post SV Dresden 01:21,94
5. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:22,47

abgemeldet
Hätscher, Malik 2010 SC Poseidon Radebeul
Horn, Paul 2010 SV Miltitz
Lillo Zeman, Daniel 2010 Post SV Dresden

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Worch, Alexander 2012 SV Weixdorf e.V. 01:15,09
2. Schorm, Levi 2013 SC Poseidon Radebeul 01:15,91
3. Heinicke, Phil Lennox 2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:22,30
4. Hennig, Lennard 2013 SC Poseidon Radebeul 01:24,28
5. Helfen, Emil 2013 SC Poseidon Radebeul 01:32,12
6. Nguyen, Mio 2013 SV Miltitz 01:33,72
7. Höfer, Alasdair 2012 SV Fortschritt Pirna 01:34,10
8. Bauschke, Emilian 2012 SV Weixdorf e.V. 01:35,62
9. Örmeci, Ulas Kutay 2012 Dresdner Delphine e.V. 01:36,56
10. Glaser, Emil 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:38,21
11. Munzig, Ruben 2013 Post SV Dresden 01:41,85
12. Fleischer, Pascal 2013 SV Weixdorf e.V. 01:46,58
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13. Hauschild, Lukas 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:57,23

nicht am Start
Lehning, Manuel 2013 SSV Senftenberg e.V.
Weinert, Jannik 2012 SSV Senftenberg e.V.

abgemeldet
Wilhelm, Stiev 2012 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gründel, Helge 2014 USV TU Dresden e.V. 01:29,23
2. Krosta, Charly 2014 SSV Senftenberg e.V. 01:32,89
3. Pfandke, Raffael 2015 SV Weixdorf e.V. 01:33,30
4. Bode, Tim 2014 SG Klotzsche 01:33,55
5. Moretti, Pepe 2014 USV TU Dresden e.V. 01:34,35
6. Pfeifer, Elias 2015 USV TU Dresden e.V. 01:35,20
7. Krosta, Edwin 2014 SSV Senftenberg e.V. 01:38,29
8. Schurz, Teo 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:44,11
9. Dürr, Malte 2014 SC Poseidon Radebeul 01:44,87
10. Volenec, Phil 2015 USV TU Dresden e.V. 01:45,52
11. Hickmann, Finjas 2015 SV Weixdorf e.V. 01:46,04
12. Fröhnel, Aiven 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:49,31
13. Jauck, Lukas 2014 SV Miltitz 01:49,49
14. Berger, Tim 2015 SV Miltitz 01:49,85
15. Eckert, Arne 2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:11,42
16. Köster, Linus 2015 SSV Senftenberg e.V. 02:15,18
17. Zschiesche, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 02:19,49

abgemeldet
Kamal, Fasil 2015 USV TU Dresden e.V.

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ritter, Luise 2006 SG Klotzsche 00:39,58

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Baumgartl, Johanna 2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:00,81

abgemeldet
Seitz, Luise 2008 SG Klotzsche

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noeske, Cara 2011 SV Dresden-Nord 00:43,26
2. Kirschner, Leoni 2011 SG Klotzsche 00:44,08
3. Hempel, Emma 2010 SV Fortschritt Pirna 00:47,66
4. Janutta, Marlene 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,96
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5. Michalz, Marlene 2010 Post SV Dresden 00:49,48
6. Seitz, Katharina 2011 SG Klotzsche 00:50,92
7. Boraschke, Rosa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:57,68

abgemeldet
Lauermann, Pia 2010 Schwimmteam Neustadt e.V.

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Klöditz, Luise 2012 SC Poseidon Radebeul 00:41,11
2. Liepke, Thea 2013 SV Weixdorf e.V. 00:41,34
3. Engel, Nele Sunshine 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:45,64
4. Ziegler, Lysann 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,44
5. During, Louisa Aurelia 2013 SV Dresden-Nord 00:46,48
6. Thiem, Annika 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,81
7. Muschter, Charlotte 2012 SSV Senftenberg e.V. 00:48,88
8. Hähle, Julia 2013 SG Klotzsche 00:49,77
9. Kallenbach, Marisol 2013 USV TU Dresden e.V. 00:49,87
10. Schneider, Luise 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:51,36
11. Schneider, Lucia 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:52,36
12. Ehrlich, Nele 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:52,44
13. Rezig, Sara 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:54,83
14. Pflaume, Luise 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,84
15. Burggraf, Orla 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:56,88
16. Koch, Helena 2013 SG Klotzsche 01:00,40

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:44,16
2. Mehlig, Nora 2014 SG Klotzsche 00:45,21
3. Noßmann, Katharina 2014 SV Weixdorf e.V. 00:46,38
4. Tuppak, Laura 2014 SC Poseidon Radebeul 00:48,28
5. Pouva, Lilli 2015 USV TU Dresden e.V. 00:49,47
6. Starke, Lia 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:49,73
7. Fiedler, Hermine 2015 SV Dresden-Nord 00:50,23
8. Schmidt, Clara 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:50,59
9. Küng, Ronja 2015 USV TU Dresden e.V. 00:51,97
10. Mönch, Emma 2014 SV Dresden-Nord 00:52,39
11. Buchheister, Tabea 2014 SV Miltitz 00:53,30
12. Graichen, Laura 2014 Post SV Dresden 00:53,71
13. Krusch, Mathilda 2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,71
14. Schneider, Alexandra 2015 USV TU Dresden e.V. 00:55,22
15. Dahlke, Emma 2014 Post SV Dresden 00:56,25
16. Ssebagala Schaar, Kiara 2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:56,28
17. Fuchs, Mila Josephin 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,30
18. Hilbrich, Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,34
19. Tóth, Julia 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,58
20. Weinert, Lani 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:59,51
21. Mühlenberg, Nele 2015 USV TU Dresden e.V. 00:59,69
22. Schneider, Finja 2015 SV Miltitz 01:00,26
23. Simlinger, Hedda 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:00,82
24. Kirschner, Liah 2015 SG Klotzsche 01:01,05
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25. Krämer, Elisabeth 2015 SC Poseidon Radebeul 01:01,06
26. Koloda, Polina 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:02,28
27. Günther, Amilia Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:02,74
28. Ficinus, Emmely 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,98
29. Volenec, Xara 2015 USV TU Dresden e.V. 01:11,47
30. Pflaume, Charlotte 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:11,85

nicht am Start
Hoffmann, Maeva Marie 2015 SV Miltitz
Kerber, Mira 2015 SSV Senftenberg e.V.

disqualifiziert
Johne, Frieda 2015 Dresdner Delphine e.V.

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

abgemeldet
Boenke, Erika 2015 Post SV Dresden
Böttger, Ella 2015 Dresdner Delphine e.V.
Eckstein, Livia 2014 SV Miltitz
Közle, Maya 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.
Stach, Nele 2015 SV Miltitz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schinke, Mathilda 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:50,35
2. Graetz, Jeanne Annabelle 2016 SC Poseidon Radebeul 00:51,26
3. Medack, Amy 2016 SC Poseidon Radebeul 00:53,66
4. Zschiesche, Martha 2016 SSV Senftenberg e.V. 00:54,14
5. Holzberger, Alva Elise 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:59,11
6. Große, Ida 2016 SC Poseidon Radebeul 00:59,69
7. Kogan, Anna-Victoria 2016 SC Poseidon Radebeul 01:02,75
8. Winkler, Marie 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:04,96
9. Reder, Isabella 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:05,13
10. Krenkel, Luna Marie 2016 Post SV Dresden 01:05,49
11. Schimpfky, Nora 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,66
12. Lautenschläger, Kensi 2016 SV Miltitz 01:22,74
13. Lehmann, Alexandra 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:42,77

nicht am Start
Fischer, Neele 2016 SSV Senftenberg e.V.
Mühle, Nina 2016 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.
Schmidt, Lena 2016 SC Poseidon Radebeul

disqualifiziert
Butter, Greta Marta 2016 Dresdner Delphine e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:51

abgemeldet
Hildebrandt, Ilsa-Kalea 2016 Post SV Dresden
Jonscher, Annabell Hannelore 2016 SV Weixdorf e.V.
Meyer, Eleonora 2016 USV TU Dresden e.V.
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Thiere, Emma 2016 SV Miltitz

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lißner, Mariella 2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:58,01
2. Oehmichen, Rebekka 2017 SC Poseidon Radebeul 01:00,86

disqualifiziert
Kamenz, Letizia 2017 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Günther, Elias Joel 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:34,57

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 00:36,90
2. Schmidt, Christopher 2010 SV Fortschritt Pirna 00:37,35
3. Helfen, Moritz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:38,95
4. Zarbock, Walter Bjarne 2011 Post SV Dresden 00:39,10
5. Eckardt, Gustav 2011 SV Weixdorf e.V. 00:39,74
6. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:42,12
7. Sochor, Thiebald Arthur 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:42,20
8. Wieloch, Finn 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:43,04
9. Triebe, Mads Fenno 2011 SV Dresden-Nord 00:46,59
10. Hauschild, Konrad 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:47,61
11. Lehmann, Patrick Lars 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:51,31

disqualifiziert
Szelwicki, Daniel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Worch, David 2012 SV Weixdorf e.V. 00:39,79
2. Heinicke, Phil Lennox 2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:42,44
3. Randig, Moritz 2012 SV Dresden-Nord 00:43,35
4. Bauschke, Emilian 2012 SV Weixdorf e.V. 00:44,06
5. Höfer, Alasdair 2012 SV Fortschritt Pirna 00:45,30
6. Zimmermann, Lauritz 2013 SC Poseidon Radebeul 00:46,92
7. Füg, Magnus 2013 SV Weixdorf e.V. 00:47,02
8. Zeh, Vincent 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,17
9. Hauschild, Fabian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,77
10. Helfen, Emil 2013 SC Poseidon Radebeul 00:49,76
11. Kocemba, Noah 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:50,00
12. Fleischer, Pascal 2013 SV Weixdorf e.V. 00:50,15
13. Grünwald, Daniel 2013 USV TU Dresden e.V. 00:51,81
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14. Schimek, Julian 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:54,12
15. Stiebitz, Nikolaus 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,63
16. Bowden, Alfred 2013 Post SV Dresden 00:58,17
17. Lommatzsch, Samuel 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:02,81
18. Pfandke, Maximilian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:08,53

nicht am Start
Lehning, Manuel 2013 SSV Senftenberg e.V.
Schurzky, Laske 2013 Post SV Dresden
Weinert, Jannik 2012 SSV Senftenberg e.V.

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ranft, Jonas 2014 USV TU Dresden e.V. 00:45,49
2. Moretti, Pepe 2014 USV TU Dresden e.V. 00:47,39
3. Baldji, Denis 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,07
4. Hickmann, Finjas 2015 SV Weixdorf e.V. 00:49,69
5. Pfandke, Raffael 2015 SV Weixdorf e.V. 00:50,93
6. Krosta, Charly 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:52,26
7. Langer, Jakob 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:52,76
8. Krosta, Edwin 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:54,45
9. Stuhldreher, Max 2014 Post SV Dresden 00:54,65
10. Kirsche, Linus 2014 SG Klotzsche 00:55,95
11. Zschiesche, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:56,35
12. Jentzsch, Maximilian 2014 USV TU Dresden e.V. 00:58,13
13. Köster, Linus 2015 SSV Senftenberg e.V. 01:08,54
14. Eichler, Rodney Walter 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:08,75

nicht am Start
Steckler, Theodor 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

disqualifiziert
Schuster, Konrad 2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.

Benutzung unerlaubter Hilfsmittel (Griff in die Leine).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13
Mühlberg, Tell 2015 Dresdner Delphine e.V.

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11
Drogan, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

abgemeldet
Johne, Lukas 2015 SG Klotzsche

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gersonde, Max 2016 SV Weixdorf e.V. 00:54,53
2. Telschow, Malte 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:54,98
3. Klotz, Kurt 2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:59,43
4. Werner, Mats 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:00,03
5. Hack, Matts 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:00,33
6. Horn, Liam Alessandro 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:01,02
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7. Pipiale, Varro 2016 SV Weixdorf e.V. 01:02,48
8. Seemann, Magnus 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:03,08
9. Gebler, Gino 2016 SC Poseidon Radebeul 01:03,55
10. Schönefeld, Ole 2016 SV Weixdorf e.V. 01:03,66
11. Nitzsche, Pepe Walter 2016 Post SV Dresden 01:08,30
12. Wölfer, Ludwig 2016 SV Weixdorf e.V. 01:11,42
13. Pobirtschenko, Eugen 2016 Post SV Dresden 01:14,11
14. Pruntsch, Timo 2016 SSV Senftenberg e.V. 01:14,98

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Düngefeld, Konrad 2017 SC Poseidon Radebeul 00:56,19
2. Kunke, Moritz 2017 SG Klotzsche 01:01,88
3. Typlt, Alex 2017 Post SV Dresden 01:10,28
4. Warstat, Justus 2017 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:11,00

nicht am Start
Böhme, Florian 2017 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hauptmann, Josephine 2007 Post SV Dresden 03:04,03

  100m: 01:27,00

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kutzner, Lysan 2008 SV Fortschritt Pirna 02:55,07

  100m: 01:22,93

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zelle, Annika 2010 SC Poseidon Radebeul 02:59,47

  100m: 01:28,00
2. Schumann, Elena 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:00,55

  100m: 01:26,22
3. Ehrlich, Charlotte 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:03,26

  100m: 01:29,71
4. Jurgeit, Johanna 2011 SV Fortschritt Pirna 03:05,39

  100m: 01:25,28
5. Taube, Mira 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:05,93

  100m: 01:28,87
6. Eckert, Hanna 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:10,34

  100m: 01:33,29
7. Hauptmann, Anneli 2011 Post SV Dresden 03:20,65

  100m: 01:36,74
8. Hempel, Emma 2010 SV Fortschritt Pirna 03:21,54

  100m: 01:33,49
9. Goldberg, Tosca Sophie 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:56,48

  100m: 01:53,22
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nicht am Start
Junker, Fine 2011 Schwimmteam Neustadt e.V.

abgemeldet
Rohnstock, Lilly 2010 SV Fortschritt Pirna

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Aurelie 2012 SV Miltitz 03:20,25

  100m: 01:36,82
2. Horn, Frida Marie 2013 SV Miltitz 03:25,45

  100m: 01:34,49
3. Vereshchaka, Taisiia 2012 SV Fortschritt Pirna 03:27,77

  100m: 01:39,93
4. Lutcan, Stella 2013 Dresdner Delphine e.V. 03:31,22

  100m: 01:43,46

abgemeldet
Messinger, Maleen 2013 SV Miltitz

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Six, Juli 2014 USV TU Dresden e.V. 03:16,80

  100m: 01:32,81
2. Lindner, Magdalena 2015 Dresdner Delphine e.V. 03:26,32

  100m: 01:36,78
3. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 03:30,50

  100m: 01:45,07
4. Starkloff, Lea 2015 Dresdner Delphine e.V. 04:01,20

  100m: 01:50,78

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Barthel, Fabian 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:32,61

  100m: 01:13,30
2. Malyk, Arsenii 2009 SV Fortschritt Pirna 03:15,13

  100m: 01:25,53
3. Goldberg, Robin 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:29,03

  100m: 01:41,77

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schurz, Ben 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:33,04

  100m: 01:14,64
2. Eckardt, Gustav 2011 SV Weixdorf e.V. 02:53,50

  100m: 01:21,93
3. Zarbock, Walter Bjarne 2011 Post SV Dresden 02:59,44

  100m: 01:25,75
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Christoph, Lukas 2011 SV Fortschritt Pirna 03:04,91

  100m: 01:23,24

abgemeldet
Hätscher, Malik 2010 SC Poseidon Radebeul

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schorm, Levi 2013 SC Poseidon Radebeul 02:51,57

  100m: 01:24,14
2. Worch, David 2012 SV Weixdorf e.V. 02:55,77

  100m: 01:23,44
3. Worch, Alexander 2012 SV Weixdorf e.V. 02:56,62

  100m: 01:23,50
4. Spieler, Hannes 2012 SV Miltitz 03:10,21

  100m: 01:28,89
5. Mehnert, Niklas 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:29,75

  100m: 01:40,93
6. Örmeci, Ulas Kutay 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:35,35

  100m: 01:43,83
7. Nguyen, Mio 2013 SV Miltitz 03:35,58

  100m: 01:43,44
8. Glaser, Emil 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:42,60

  100m: 01:46,72
9. Munzig, Ruben 2013 Post SV Dresden 03:42,95

  100m: 01:51,39

abgemeldet
Wilhelm, Stiev 2012 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leilich, Carl Benjamin 2014 USV TU Dresden e.V. 03:14,70

  100m: 01:36,16
2. Müller, Tristan 2014 USV TU Dresden e.V. 03:17,15

  100m: 01:37,11
3. Pfeifer, Elias 2015 USV TU Dresden e.V. 03:32,11

  100m: 01:42,88
4. Bode, Tim 2014 SG Klotzsche 03:33,57

  100m: 01:46,92
5. Volenec, Phil 2015 USV TU Dresden e.V. 03:46,38

  100m: 01:50,02
6. Schurz, Teo 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 03:52,38

  100m: 01:53,24

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hauptmann, Josephine 2007 Post SV Dresden 00:39,23
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Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Elisabeth 2008 SV Miltitz 00:45,29

abgemeldet
Seitz, Luise 2008 SG Klotzsche

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emmerich, Helene 2010 SV Miltitz 00:38,85
2. Dürr, Emi-Lena 2011 SC Poseidon Radebeul 00:40,85
3. Schür, Hannah 2011 SV Fortschritt Pirna 00:42,61
4. Mühle, Wanda 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,48
5. Baumann, Laura 2010 SV Fortschritt Pirna 00:46,74
6. Nitsche, Melissa 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:52,83

disqualifiziert
Seitz, Katharina 2011 SG Klotzsche

Der Sportler führte während der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:04

abgemeldet
Lauermann, Pia 2010 Schwimmteam Neustadt e.V.

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Westmann, Kadlin 2012 SV Miltitz 00:43,20
2. Horn, Frida Marie 2013 SV Miltitz 00:44,06
3. During, Louisa Aurelia 2013 SV Dresden-Nord 00:50,83
4. Muschter, Charlotte 2012 SSV Senftenberg e.V. 00:53,59

disqualifiziert
Scholz, Fiona 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

abgemeldet
Messinger, Maleen 2013 SV Miltitz

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kunke, Sophia 2014 SG Klotzsche 00:46,55
2. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:48,38
3. Tuppak, Laura 2014 SC Poseidon Radebeul 00:52,14
4. Küng, Ronja 2015 USV TU Dresden e.V. 00:54,32
5. Lindner, Magdalena 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,78
6. Pouva, Lilli 2015 USV TU Dresden e.V. 00:57,52
7. Buchheister, Tabea 2014 SV Miltitz 00:58,30

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
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Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kästner, Luc Iven 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:36,36
2. Jungnickel, Mattis 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:36,41
3. Kostirka, Benito 2009 Post SV Dresden 00:37,37
4. Düntzsch, Gustav 2008 SG Klotzsche 00:42,51

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 00:33,99
2. Schmidt, Christopher 2010 SV Fortschritt Pirna 00:37,18
3. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,74

abgemeldet
Lillo Zeman, Daniel 2010 Post SV Dresden

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Worch, Alexander 2012 SV Weixdorf e.V. 00:35,93
2. Schorm, Levi 2013 SC Poseidon Radebeul 00:36,75
3. Hennig, Lennard 2013 SC Poseidon Radebeul 00:49,49
4. Randig, Moritz 2012 SV Dresden-Nord 00:50,51
5. Zimmermann, Lauritz 2013 SC Poseidon Radebeul 00:52,38

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ranft, Jonas 2014 USV TU Dresden e.V. 00:45,84
2. Gründel, Helge 2014 USV TU Dresden e.V. 00:50,79
3. Müller, Tristan 2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,25
4. Christophori, Lukas 2014 SV Miltitz 01:01,77
5. Berger, Tim 2015 SV Miltitz 01:03,96

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Olivia 2008 SV Miltitz 01:38,69
2. Baumgartl, Johanna 2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,21

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dürr, Emi-Lena 2011 SC Poseidon Radebeul 01:37,90
2. Ehrlich, Charlotte 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:38,64
3. Gruhl, Elsa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:42,39
4. Hauptmann, Anneli 2011 Post SV Dresden 01:45,36
5. Goldberg, Tosca Sophie 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,55
6. Jurgeit, Johanna 2011 SV Fortschritt Pirna 01:47,11
7. Eckert, Hanna 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:48,51
8. Schür, Hannah 2011 SV Fortschritt Pirna 01:49,03
9. Janutta, Marlene 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:49,30
10. Enskat, Laurentina 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:51,09
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Hauswald, Lilly 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:58,15
12. Boraschke, Rosa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:18,96

abgemeldet
Böhme, Lilly 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Fiona 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:35,42
2. Thiere, Lara 2012 SV Miltitz 01:37,38
3. Hofmann, Aurelie 2012 SV Miltitz 01:45,11
4. Horn, Frida Marie 2013 SV Miltitz 01:48,04
5. Klöditz, Luise 2012 SC Poseidon Radebeul 01:49,46
6. Fennert, Vreni 2012 SV Fortschritt Pirna 01:49,59
7. Düntzsch, Hilda 2012 SG Klotzsche 01:49,72
8. Schumann, Heidi 2013 Post SV Dresden 01:53,37
9. Günther, Elisabeth Flora 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:55,31
10. Dong, Xichen 2012 Dresdner Delphine e.V. 01:56,35
11. Telschow, Emilia 2013 Dresdner Delphine e.V. 02:01,17

disqualifiziert
Rohnstock, Lisa 2012 SV Fortschritt Pirna

Beim Anschlag an der Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krusch, Mathilda 2014 USV TU Dresden e.V. 01:49,25
2. Deutschmann, Johanna 2014 SV Weixdorf e.V. 01:52,37
3. Kunke, Sophia 2014 SG Klotzsche 01:52,88
4. Fuchs, Mila Josephin 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:59,36
5. Goede, Carla 2015 SG Klotzsche 02:04,72
6. Lißner, Annika 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:06,90

nicht am Start
Kerber, Mira 2015 SSV Senftenberg e.V.

abgemeldet
Haenel, Anna Katrin 2014 SV Miltitz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Graetz, Jeanne Annabelle 2016 SC Poseidon Radebeul 01:59,59
2. Günther, Eleanor Maria 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:07,26
3. Kogan, Anna-Victoria 2016 SC Poseidon Radebeul 02:08,11
4. Winkler, Marie 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:16,62
5. Medack, Amy 2016 SC Poseidon Radebeul 02:18,00

nicht am Start
Schmidt, Lena 2016 SC Poseidon Radebeul
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Düntzsch, Gustav 2008 SG Klotzsche 01:32,03
2. Kästner, Luc Iven 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:34,33
3. Jungnickel, Mattis 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:38,14
4. Malyk, Arsenii 2009 SV Fortschritt Pirna 01:44,70

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helfen, Moritz 2010 SC Poseidon Radebeul 01:33,04
2. Nitzsche, Max Rudolf 2010 Post SV Dresden 01:34,94
3. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:43,49
4. Zarbock, Walter Bjarne 2011 Post SV Dresden 01:44,19
5. Sochor, Thiebald Arthur 2011 Dresdner Delphine e.V. 01:44,46
6. Ziesche, Emanuel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,19
7. Lehmann, Patrick Lars 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,69

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heinicke, Phil Lennox 2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:41,23
2. Worch, David 2012 SV Weixdorf e.V. 01:43,62
3. Füg, Magnus 2013 SV Weixdorf e.V. 01:44,56
4. Munzig, Ruben 2013 Post SV Dresden 01:51,16
5. Kocemba, Noah 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:51,91
6. Hauschild, Lukas 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:51,93
7. Kraft, Ben William 2013 SV Dresden-Nord 01:52,97
8. Örmeci, Ulas Kutay 2012 Dresdner Delphine e.V. 01:58,55
9. Zimmermann, Lauritz 2013 SC Poseidon Radebeul 01:58,77
10. Lommatzsch, Samuel 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:06,79

abgemeldet
Kelly, Eddie 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Olbrich, Max 2014 SV Dresden-Nord 01:50,37
2. Eckert, Arne 2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:58,57
3. Müller, Tristan 2014 USV TU Dresden e.V. 01:58,74
4. Mittau, Richard 2014 Dresdner Delphine e.V. 02:02,31
5. Schuster, Konrad 2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:11,77
6. Zschiesche, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 02:11,87
7. Christophori, Lukas 2014 SV Miltitz 02:12,00
8. Dürr, Malte 2014 SC Poseidon Radebeul 02:13,10

disqualifiziert
Köster, Linus 2015 SSV Senftenberg e.V.

Nach der Wende hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Kamal, Fasil 2015 USV TU Dresden e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lutcan, Dragos 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:03,14
2. Werner, Mats 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:33,68

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ritter, Luise 2006 SG Klotzsche 00:31,36

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Olivia 2008 SV Miltitz 00:36,90
2. Krämer, Elisabeth 2008 SV Miltitz 00:43,11

abgemeldet
Seitz, Luise 2008 SG Klotzsche

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emmerich, Helene 2010 SV Miltitz 00:33,17
2. Noeske, Cara 2011 SV Dresden-Nord 00:33,82
3. Kauerhof, Elsa 2011 SV Miltitz 00:33,83
4. Junker, Fine 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:34,34
5. Kirschner, Leoni 2011 SG Klotzsche 00:35,79
6. Zelle, Annika 2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,48
7. Dürr, Emi-Lena 2011 SC Poseidon Radebeul 00:36,71
8. Gruhl, Elsa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:37,61
9. Taube, Mira 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:37,67
10. Hempel, Emma 2010 SV Fortschritt Pirna 00:38,26
11. Michalz, Marlene 2010 Post SV Dresden 00:40,15
12. Mühle, Wanda 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:41,30
13. Enskat, Laurentina 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:42,97
14. Seitz, Katharina 2011 SG Klotzsche 00:45,08
15. Nitsche, Melissa 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,21
16. Boraschke, Rosa 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:55,68

abgemeldet
Böhme, Lilly 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liepke, Thea 2013 SV Weixdorf e.V. 00:34,20
2. Klöditz, Luise 2012 SC Poseidon Radebeul 00:36,83
3. Ziegler, Lysann 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:37,75
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Dong, Xichen 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:38,03
5. Thiere, Lara 2012 SV Miltitz 00:38,33
6. Hähle, Julia 2013 SG Klotzsche 00:40,40
7. Muschter, Charlotte 2012 SSV Senftenberg e.V. 00:40,49
8. Thiem, Annika 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:40,56
9. Scholz, Fiona 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:40,76
10. Engel, Nele Sunshine 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:41,20
11. Lutcan, Stella 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:42,08
12. Ehrlich, Nele 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:42,91
13. During, Louisa Aurelia 2013 SV Dresden-Nord 00:44,71
14. Kallenbach, Marisol 2013 USV TU Dresden e.V. 00:45,07
15. Schneider, Luise 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:46,04
16. Düntzsch, Hilda 2012 SG Klotzsche 00:46,33
17. Rezig, Sara 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:46,49
18. Koch, Helena 2013 SG Klotzsche 00:52,21
19. Burggraf, Orla 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,28

abgemeldet
Messinger, Maleen 2013 SV Miltitz

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noßmann, Katharina 2014 SV Weixdorf e.V. 00:37,02
2. Six, Juli 2014 USV TU Dresden e.V. 00:38,57
3. Hoffmann, Rebecca 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:41,40
4. Tuppak, Laura 2014 SC Poseidon Radebeul 00:42,45
5. Mehlig, Nora 2014 SG Klotzsche 00:42,56
6. Pouva, Lilli 2015 USV TU Dresden e.V. 00:44,01
7. Mönch, Emma 2014 SV Dresden-Nord 00:44,11
8. Deutschmann, Johanna 2014 SV Weixdorf e.V. 00:44,37
9. Starke, Lia 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:45,22
10. Fiedler, Hermine 2015 SV Dresden-Nord 00:47,65
11. Goede, Carla 2015 SG Klotzsche 00:48,10
12. Weinert, Lani 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:48,83
13. Starkloff, Lea 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:48,96
14. Schneider, Alexandra 2015 USV TU Dresden e.V. 00:49,68
15. Hoffmann, Maeva Marie 2015 SV Miltitz 00:49,70
16. Ssebagala Schaar, Kiara 2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:49,80
17. Simlinger, Hedda 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:50,39
18. Graichen, Laura 2014 Post SV Dresden 00:51,19
19. Schneider, Finja 2015 SV Miltitz 00:53,63
20. Koloda, Polina 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,71
21. Tóth, Julia 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:56,95
22. Kirschner, Liah 2015 SG Klotzsche 00:58,57
23. Günther, Amilia Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:59,38
24. Hilbrich, Charlotte 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:59,79
25. Krämer, Elisabeth 2015 SC Poseidon Radebeul 01:02,62
26. Ficinus, Emmely 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:04,50
27. Koloda, Alisa 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:08,55
28. Johne, Frieda 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:13,67

nicht am Start
Kerber, Mira 2015 SSV Senftenberg e.V.
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Boenke, Erika 2015 Post SV Dresden
Böttger, Ella 2015 Dresdner Delphine e.V.
Eckstein, Livia 2014 SV Miltitz
Haenel, Anna Katrin 2014 SV Miltitz
Közle, Maya 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.
Stach, Nele 2015 SV Miltitz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schinke, Mathilda 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:45,48
2. Graetz, Jeanne Annabelle 2016 SC Poseidon Radebeul 00:47,22
3. Holzberger, Alva Elise 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:53,82
4. Butter, Greta Marta 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:04,67
5. Große, Ida 2016 SC Poseidon Radebeul 01:10,52
6. Reder, Isabella 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:13,35
7. Lautenschläger, Kensi 2016 SV Miltitz 01:17,71

nicht am Start
Schmidt, Lena 2016 SC Poseidon Radebeul

abgemeldet
Jonscher, Annabell Hannelore 2016 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oehmichen, Rebekka 2017 SC Poseidon Radebeul 00:54,72

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Thomas 2006 SV Miltitz 00:29,54
2. Günther, Elias Joel 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:30,30

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Barthel, Fabian 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:30,13
2. Kostirka, Benito 2009 Post SV Dresden 00:32,32
3. Kästner, Luc Iven 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:32,89

disqualifiziert
Goldberg, Robin 2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09
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Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 00:29,54
2. Schmidt, Christopher 2010 SV Fortschritt Pirna 00:29,83
3. Eckardt, Gustav 2011 SV Weixdorf e.V. 00:31,97
4. Helfen, Moritz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:32,31
5. Christoph, Lukas 2011 SV Fortschritt Pirna 00:32,62
6. Zarbock, Walter Bjarne 2011 Post SV Dresden 00:33,78
7. Wieloch, Finn 2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:34,29
8. Nitzsche, Max Rudolf 2010 Post SV Dresden 00:35,51
9. Sochor, Thiebald Arthur 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:36,16
10. Triebe, Mads Fenno 2011 SV Dresden-Nord 00:40,84
11. Hauschild, Konrad 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:42,28
12. Lehmann, Patrick Lars 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,72
13. Ziesche, Emanuel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,14
14. Szelwicki, Daniel 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,11

abgemeldet
Hätscher, Malik 2010 SC Poseidon Radebeul
Horn, Paul 2010 SV Miltitz
Lillo Zeman, Daniel 2010 Post SV Dresden

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Worch, David 2012 SV Weixdorf e.V. 00:32,36
2. Worch, Alexander 2012 SV Weixdorf e.V. 00:32,52
3. Heinicke, Phil Lennox 2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:35,22
4. Hennig, Lennard 2013 SC Poseidon Radebeul 00:35,89
5. Spieler, Hannes 2012 SV Miltitz 00:36,99
6. Höfer, Alasdair 2012 SV Fortschritt Pirna 00:38,54
7. Randig, Moritz 2012 SV Dresden-Nord 00:39,02
8. Zeh, Vincent 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:40,41
9. Bauschke, Emilian 2012 SV Weixdorf e.V. 00:40,82
10. Helfen, Emil 2013 SC Poseidon Radebeul 00:41,13
11. Kraft, Ben William 2013 SV Dresden-Nord 00:42,05
12. Grünwald, Daniel 2013 USV TU Dresden e.V. 00:46,46
13. Schimek, Julian 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:46,89
14. Fleischer, Pascal 2013 SV Weixdorf e.V. 00:48,47
15. Hauschild, Fabian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:49,08
16. Bowden, Alfred 2013 Post SV Dresden 00:57,65
17. Pfandke, Maximilian 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,00

nicht am Start
Lehning, Manuel 2013 SSV Senftenberg e.V.
Schurzky, Laske 2013 Post SV Dresden
Weinert, Jannik 2012 SSV Senftenberg e.V.

abgemeldet
Wilhelm, Stiev 2012 SV Weixdorf e.V.
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Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leilich, Carl Benjamin 2014 USV TU Dresden e.V. 00:37,89
2. Olbrich, Max 2014 SV Dresden-Nord 00:38,41
3. Gründel, Helge 2014 USV TU Dresden e.V. 00:39,52
4. Ranft, Jonas 2014 USV TU Dresden e.V. 00:39,74
5. Bode, Tim 2014 SG Klotzsche 00:39,86
6. Pfandke, Raffael 2015 SV Weixdorf e.V. 00:40,20
7. Müller, Tristan 2014 USV TU Dresden e.V. 00:40,28
8. Krosta, Charly 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:40,47
9. Krosta, Edwin 2014 SSV Senftenberg e.V. 00:42,83
10. Pfeifer, Elias 2015 USV TU Dresden e.V. 00:44,13
11. Jauck, Lukas 2014 SV Miltitz 00:45,75
12. Dürr, Malte 2014 SC Poseidon Radebeul 00:46,09
13. Volenec, Phil 2015 USV TU Dresden e.V. 00:46,76
14. Hickmann, Finjas 2015 SV Weixdorf e.V. 00:47,03
15. Zschiesche, Moritz 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:47,74
16. Fröhnel, Aiven 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:48,96
17. Stuhldreher, Max 2014 Post SV Dresden 00:51,23
18. Langer, Jakob 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,40
19. Eichler, Rodney Walter 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,83
20. Köster, Linus 2015 SSV Senftenberg e.V. 00:54,56
21. Mühlberg, Tell 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:29,55

nicht am Start
Steckler, Theodor 2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lutcan, Dragos 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:45,10
2. Telschow, Malte 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:51,66
3. Hack, Matts 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:54,80
4. Seemann, Magnus 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,38
5. Gersonde, Max 2016 SV Weixdorf e.V. 00:59,41
6. Pruntsch, Timo 2016 SSV Senftenberg e.V. 00:59,98
7. Pobirtschenko, Eugen 2016 Post SV Dresden 01:01,12
8. Gebler, Gino 2016 SC Poseidon Radebeul 01:01,72
9. Pipiale, Varro 2016 SV Weixdorf e.V. 01:02,47
10. Schönefeld, Ole 2016 SV Weixdorf e.V. 01:07,84
11. Wölfer, Ludwig 2016 SV Weixdorf e.V. 01:17,17
12. Horn, Liam Alessandro 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:17,89

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kunke, Moritz 2017 SG Klotzsche 00:47,39
2. Düngefeld, Konrad 2017 SC Poseidon Radebeul 00:52,01
3. Warstat, Justus 2017 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:42,86
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Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ritter, Luise 2006 SG Klotzsche 01:29,34
2. Hauptmann, Josephine 2007 Post SV Dresden 01:35,90

Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kutzner, Lysan 2008 SV Fortschritt Pirna 01:27,63

abgemeldet
Seitz, Luise 2008 SG Klotzsche

Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schür, Hannah 2011 SV Fortschritt Pirna 01:32,77
2. Ehrlich, Charlotte 2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:34,60
3. Schumann, Elena 2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:36,69
4. Baumann, Laura 2010 SV Fortschritt Pirna 01:38,35
5. Jurgeit, Johanna 2011 SV Fortschritt Pirna 01:38,53
6. Nitsche, Melissa 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:43,55
7. Janutta, Marlene 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:47,51

abgemeldet
Lauermann, Pia 2010 Schwimmteam Neustadt e.V.
Rohnstock, Lilly 2010 SV Fortschritt Pirna

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liepke, Thea 2013 SV Weixdorf e.V. 01:30,17
2. Vereshchaka, Taisiia 2012 SV Fortschritt Pirna 01:37,81
3. Fennert, Vreni 2012 SV Fortschritt Pirna 01:37,82
4. Thiem, Annika 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:48,32
5. Kallenbach, Marisol 2013 USV TU Dresden e.V. 01:49,47
6. Schneider, Luise 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:50,74
7. Schneider, Lucia 2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:54,12
8. Schumann, Heidi 2013 Post SV Dresden 01:59,95
9. Hähle, Julia 2013 SG Klotzsche 02:01,67

Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pouva, Lilli 2015 USV TU Dresden e.V. 01:42,65
2. Noßmann, Katharina 2014 SV Weixdorf e.V. 01:42,85
3. Mehlig, Nora 2014 SG Klotzsche 01:45,25
4. Küng, Ronja 2015 USV TU Dresden e.V. 01:48,82
5. Schmidt, Clara 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:57,16
6. Krusch, Mathilda 2014 USV TU Dresden e.V. 01:58,32
7. Mühlenberg, Nele 2015 USV TU Dresden e.V. 02:08,41
8. Schneider, Alexandra 2015 USV TU Dresden e.V. 02:10,39
9. Simlinger, Hedda 2015 SSV Senftenberg e.V. 02:15,41
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Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Medack, Amy 2016 SC Poseidon Radebeul 01:59,16
2. Günther, Eleanor Maria 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:06,86

nicht am Start
Schmidt, Lena 2016 SC Poseidon Radebeul

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lißner, Mariella 2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:05,61

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010-2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schurz, Ben 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:21,17
2. Eckardt, Gustav 2011 SV Weixdorf e.V. 01:25,92
3. Hoffmann, Oliver 2011 SSV Senftenberg e.V. 01:27,31
4. Helfen, Moritz 2010 SC Poseidon Radebeul 01:27,91
5. Sever, Paul Norwin 2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:37,67
6. Triebe, Mads Fenno 2011 SV Dresden-Nord 01:44,87
7. Hauschild, Konrad 2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:45,39

abgemeldet
Horn, Paul 2010 SV Miltitz

Jahrgang 2012-2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Worch, Alexander 2012 SV Weixdorf e.V. 01:27,25
2. Schorm, Levi 2013 SC Poseidon Radebeul 01:27,54
3. Hennig, Lennard 2013 SC Poseidon Radebeul 01:34,92
4. Höfer, Alasdair 2012 SV Fortschritt Pirna 01:38,98
5. Bauschke, Emilian 2012 SV Weixdorf e.V. 01:41,67
6. Helfen, Emil 2013 SC Poseidon Radebeul 01:50,14
7. Fleischer, Pascal 2013 SV Weixdorf e.V. 01:51,24
8. Füg, Magnus 2013 SV Weixdorf e.V. 01:52,42
9. Mehnert, Niklas 2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:58,38
10. Grünwald, Daniel 2013 USV TU Dresden e.V. 01:58,57
11. Glaser, Emil 2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:59,20
12. Hauschild, Lukas 2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:00,51

nicht am Start
Lehning, Manuel 2013 SSV Senftenberg e.V.
Weinert, Jannik 2012 SSV Senftenberg e.V.

abgemeldet
Kelly, Eddie 2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.
Wilhelm, Stiev 2012 SV Weixdorf e.V.
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Jahrgang 2014-2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moretti, Pepe 2014 USV TU Dresden e.V. 01:40,61
2. Hickmann, Finjas 2015 SV Weixdorf e.V. 01:45,75
3. Volenec, Phil 2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,24
4. Schurz, Teo 2014 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:51,44
5. Pfandke, Raffael 2015 SV Weixdorf e.V. 01:53,63
6. Kirsche, Linus 2014 SG Klotzsche 02:03,42
7. Jentzsch, Maximilian 2014 USV TU Dresden e.V. 02:10,72

disqualifiziert
Dürr, Malte 2014 SC Poseidon Radebeul

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:51
Baldji, Denis 2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V.

Der Sportler hat während der Schwimmstrecke auf der ersten Bahn (nach 45m) die Rückenlage
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50

abgemeldet
Johne, Lukas 2015 SG Klotzsche
Kamal, Fasil 2015 USV TU Dresden e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Werner, Mats 2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:08,31

Dresden, SH Freiberger Platz,, den 23.03.2025
Abschnittende: 14:55 Uhr
Protokollende: 15:05 Uhr

  gez. Böhm, Elke    gez. Keidel, Thomas    gez. Dörmer, Franziska  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


